
 
 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference   CTHB_225_16 
 

You asked:  

Has the Health Board’s Ophthalmology service engaged with any supplier 
or party that meets all 3 of the below criteria: 

1.       Made payment to any supplier or party to deliver Doctor lead 
clinical ophthalmology services on behalf of the Health Board  

2.       Which was delivered outside of the conventional locums/locum 

agencies “paid by the hour” model. 

3.       Has been recorded as the Health Board’s own NHS activity  

Please provide the required information below for the following period 

providing it meets the criteria of the above 3 points: 

 

 

If yes, please provide the supplier/party name  

 Supplier Name for period 01/12/2015 – 31/05/2016 

1 Medacs healthcare  

2 Spire Healthcare  

3 Vale Healthcare  

4 Care UK - Emersons Green NHS Treatment Centre 

5 Bridgend Clinic - ABMUHB 

 

PERIOD YES NO 

01/12/2015 – 31/05/2016 √ 
 


